
觀塘官立小學  2018-2019 年度  班別時間表 

 

班別：      1C                 班主任：     葉麗英       

課節 時間 佔時 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

 08:00-08:15 15’ 
早會＋早操/ 

班主任課 
班主任課 

1 08:15-08:50 35’ 英文 NR 英文 英文 英文 英文 

2 08:50-09:25 35’ 英文 NR 英文 體育 英文 資訊科技 

3 09:25-10:00 35’ 常識 常識 普通話 中文 中文 

 10:00-10:15 15’ 小            息 

4 10:15-10:50 35’ 數學 中文 數學 數學 中文(圖書)

5 10:50-11:25 35’ 英文 中文 數學 數學 體育 

6 11:25-12:00 35’ 中文 音樂 常識 中文 數學 

 12:00-12:40 40’ 午           膳 

 12:40-12:55 15’ 小           息 

7 
12:55-13:50/

12:55-13:30 
55/35’’ 

週會/導修 

12:55-13:50 
數學 中文 常識 

導修 

12:55-13:50

8 
13:50-14:25/ 

13:30-14:05 
35’/35’ 視藝 成長/閱讀 中文 音樂 

課外活動 

13:50-15:00
9 

14:25-15:00/ 

14:05-15:00 
35’/55’ 視藝 導修 導修 導修 

 15:00-16:00 60’ 課後支援班 / 課餘學藝班 / 校隊訓練 

 


