

觀塘官立小學 2018-2019 年度 班別時間表

班別： 1C

班主任： 葉麗英

課節	時間	佔時	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
	08:00-08:15	15'	早會+早操/ 班主任課		班主任課		
1	08:15-08:50	35'	英文 NR	英文	英文	英文	英文
2	08:50-09:25	35'	英文 NR	英文	體育	英文	資訊科技
3	09:25-10:00	35'	常識	常識	普通話	中文	中文
	10:00-10:15	15'		小	息		
4	10:15-10:50	35'	數學	中文	數學	數學	中文(圖書)
5	10:50-11:25	35'	英文	中文	數學	數學	體育
6	11:25-12:00	35'	中文	音樂	常識	中文	數學
	12:00-12:40	40'		午	膳		
	12:40-12:55	15'		小	息		
7	12:55-13:50/ 12:55-13:30	55/35"	週會/導修 12:55-13:50	數學	中文	常識	導修 12:55-13:50
8	13:50-14:25/ 13:30-14:05	35'/35'	視藝	成長/閱讀	中文	音樂	課外活動 13:50-15:00
9	14:25-15:00/ 14:05-15:00	35'/55'	視藝	導修	導修	導修	
	15:00-16:00	60'	課後支援班 / 課餘學藝班 / 校隊訓練				